
12. Kalser Skitourenlauf
auf die Glorerhütte

Ergebnisliste (Klassenwertung)

Start: Lucknerhaus 1920 m ü.A. Veranstalter: Info: Zeitnehmung:

Ziel: Glorerhütte 2642 m ü.A. Krampusverein Dark Devils Kals www.skibo.at nothdurfter.tirol

www.facebook.com/darkdevilskals Thomas Nothdurfter

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff

     Rennklasse weiblich

1 10 KRÖHN Marita 1973 Villach / Kelag 49:31.2

2 17 BSTIELER Angelika 1998 Virgen 52:48.8 +3:17.6

     Rennklasse männlich

1 16 WEBHOFER Daniel 1999 Assling / Union Raika Compedal 38:43.2

2 14 HOFMANN Martin 1992 Assling / Union Raika Compedal 38:53.5 +10.3

3 1 LAKATA Alban 1979 Lienz 39:15.1 +31.9

4 11 WIBMER Ingemar 1976 Kals / Glorerhütte 39:53.9 +1:10.7

5 9 KRÖHN Niklas 1971 Villach / Kelag 40:40.4 +1:57.2

6 15 MAIR Thomas 1998 Assling / Union Raika Compedal 41:06.7 +2:23.5

7 13 FRIEDRICH Thomas 2001 Graz / WSV Veitsch 42:46.4 +4:03.2

8 6 HAUSER Herbert 1984 Virgen / Barateam Virgen 43:04.1 +4:20.9

9 7 AßMAIR Sascha 1993 Virgen / Barateam Virgen 43:05.0 +4:21.8

10 12 BRUNNER Markus 2000 Glanz 43:13.3 +4:30.1

11 8 MÜLLMANN Richard 1990 Virgen / Team Berger 43:49.1 +5:05.9

12 18 MARTINOVIC Damir 1990 Lienz 45:54.9 +7:11.7

13 3 UNTERASINGER Johannes 2006 Tristach / Compedal Raika Compedal 46:02.6 +7:19.4

14 4 UNTERWEGER Herbert 1974 Amlach / Glorerhütte 46:57.3 +8:14.1

15 5 MAIR Robert 1978 Bannberg / Union Raika Compedal 50:37.6 +11:54.4

16 2 KOFLER Herwig 1985 Oberlienz 52:33.4 +13:50.2

     Hobbyklasse weiblich

1 110 LAKATA Tanja 1972 Lienz 1:06:36.8

2 155 HANSER Jana 2010 Kals 1:15:38.2 +9:01.4

3 111 URBANER Claudia 1985 Lienz 1:19:09.5 +12:32.7

4 157 HANSER Lara 2008 Kals 1:30:54.0 +24:17.2

5 149 BAUERNFEIND Andrea 1986 Kals 1:31:29.3 +24:52.5

6 148 OBERLOHR Vera 1995 Kals 1:31:29.4 +24:52.6

7 136 GOLDBERGER Sigrid 1969 Lienz 1:32:22.1 +25:45.3

8 143 WOLSEGGER Jasmin 2001 Assling / Union Raika Compedal 1:43:13.3 +36:36.5

9 145 FUCHS Julia 2000 Assling / Union Raika Compedal 1:43:22.2 +36:45.4

10 156 HANSER Lea 2008 Kals 1:43:31.6 +36:54.8

11 152 HOLZER Roswitha 1975 Kals 1:45:41.7 +39:04.9

12 162 STERN Sarah 2012 Nußdorf 1:47:57.0 +41:20.2

=13 128 PUCHER Irmgard 1957 Kals 2:00:36.5 +53:59.7

=13 127 LUHMANN Marianne 1958 Kals 2:00:36.5 +53:59.7

     Hobbyklasse männlich

1 153 KUNZER Domink 1988 Kals 59:01.7

2 131 RANEBURGER Peter 1967 Matrei / Union Matrei 59:48.0 +46.3
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12. Kalser Skitourenlauf - auf die Glorerhütte
Ergebnisliste (Klassenwertung)

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff

3 161 OBERHAUSER Alexander 1977 Kals 1:03:25.4 +4:23.7

4 142 ZOIER Bernhard 1967 Tristach / SV Tristach 1:10:32.8 +11:31.1

5 115 SCHALLER-STEIDL Marco 1982 Dölsach / SV Dölsach 1:12:30.8 +13:29.1

6 150 WOLSEGGER Michael 1981 Matrei 1:13:06.6 +14:04.9

7 134 OBERLOHR Clemens 2004 Kals / Dark Devils 1:13:12.9 +14:11.2

8 126 KÖFLER Raimund 1959 Matrei / Union Matrei 1:14:29.2 +15:27.5

9 138 TINKL Markus 1989 Matrei / Dark Devils 1:14:50.9 +15:49.2

10 158 HANSER Andreas 1971 Kals 1:15:39.7 +16:38.0

11 125 KONTRINER Wolfgang 1972 Lienz / Union Raika Compedal 1:18:30.7 +19:29.0

12 133 GIETL Günther 1975 Assling / Union Raika Compedal 1:18:35.1 +19:33.4

13 135 AUER Georg 1980 Debant 1:18:55.0 +19:53.3

14 113 SCHNELL Jannik 2003 Kals 1:18:59.3 +19:57.6

15 114 RUD Noah 2002 Kals 1:19:11.3 +20:09.6

16 140 STEURER Toni 1975 Tristach / SV Tristach 1:20:07.3 +21:05.6

17 141 BUNDSCHUH Lukas 1994 Tristach / SV Tristach 1:20:09.6 +21:07.9

18 118 GLIBER Clemens 1969 Lienz / Postbus 1:20:46.0 +21:44.3

19 109 RAUCHEGGER Paul 1975 Strassen 1:21:04.7 +22:03.0

20 108 AßMAIR Nico 2006 Virgen / Barateam Virgen 1:21:24.6 +22:22.9

21 107 AßMAIR Robert 1972 Virgen / Barateam Virgen 1:21:31.9 +22:30.2

22 117 MAIR Peter 1952 Dölsach / behinderten Sportverrein Dölsach 1:22:56.0 +23:54.3

23 105 STOCKER Michael 1967 Oberthal / Union Raika Compedal 1:23:09.4 +24:07.7

24 101 GANDER Manfred 1966 Lienz 1:25:04.9 +26:03.2

25 167 ZEINER Johannes 1991 Oberlienz / SV Tristach 1:25:18.5 +26:16.8

26 166 GRITZER Christof 1990 Debant / SV Tristach 1:25:49.5 +26:47.8

27 123 MAIR Luis 2006 Dölsach / MSC Dölsach 1:26:18.9 +27:17.2

28 132 GRODER Florian 2005 Kals / Dark Devils 1:26:46.0 +27:44.3

29 104 NIEDERWIESER Ignatz 1966 Oberassling / Union Raika Compedal 1:27:12.2 +28:10.5

30 122 SOUBEK Sandro 1994 Dölsach / MSC Dölsach 1:27:18.3 +28:16.6

31 137 GSTINIG Thomas 1988 Kals 1:27:34.5 +28:32.8

32 130 VERGEINER Ralf 1965 Lienz / HSV Rad 1:27:38.7 +28:37.0

33 165 ZOIER Hans 1986 Tristach / SV Tristach 1:28:00.4 +28:58.7

34 116 MAIR Thomas 1979 Dölsach 1:28:37.1 +29:35.4

35 124 UNTERWEGER Samuel 2006 Tristach 1:28:59.8 +29:58.1

36 160 JANS Michael 1976 Kals 1:30:18.0 +31:16.3

37 154 HANSER Jonas 2012 Kals 1:30:54.0 +31:52.3

38 147 OBERLOHR Florian 1964 Kals 1:31:31.9 +32:30.2

39 129 STEINER Georg 1958 Sportunion Iselsberg-Stronach 1:32:22.1 +33:20.4

40 103 MAYR Erwin 1963 Unterassling /Union Raika Compedal 1:32:28.1 +33:26.4

=41 120 BAUMGARTNER Stefan 1966 Dölsach / MSC Dölsach 1:35:45.4 +36:43.7

=41 119 MAIR Peter (Gossa) 1966 Dölsach / MSC Dölsach 1:35:45.4 +36:43.7

43 121 MAIR Lois 1964 Dölsach / MSC Dölsach 1:35:47.4 +36:45.7

44 102 MÜHLBURGER Andreas 1956 Lienz 1:35:49.9 +36:48.2

45 106 EGGER Andreas 1982 Lienz / Union Raika Compedal 1:36:14.4 +37:12.7

46 144 VERGEINER Florian 1994 Assling / Union Raika Compedal 1:40:28.8 +41:27.1

47 146 NIEDERWIESER Andreas 1999 Assling / Union Raika Compedal 1:40:33.6 +41:31.9
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12. Kalser Skitourenlauf - auf die Glorerhütte
Ergebnisliste (Klassenwertung)

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff

48 112 HELLEMANS Mike 1972 Belvue 1:43:56.4 +44:54.7

49 151 HOLZER Johannes 1972 Kals 1:45:43.6 +46:41.9

50 139 KOPF Gunnnar 1972 Kals 1:46:59.9 +47:58.2

51 164 STERN Stefan 1982 Nußdorf / Alpenraute 1:48:06.1 +49:04.4

52 163 STERN Johann 1959 Lienz 2:42:42.5 +1:43:40.8
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12. Kalser Skitourenlauf
auf die Glorerhütte

Spezialergebnisliste Mittelzeitwertung

Start: Lucknerhaus 1920 m ü.A. Veranstalter: Info: Zeitnehmung:

Ziel: Glorerhütte 2642 m ü.A. Krampusverein Dark Devils Kals www.skibo.at nothdurfter.tirol

www.facebook.com/darkdevilskals Thomas Nothdurfter

# StNr Name Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     Hobbyklasse

     Durchschnitt: 1:28:51.5

1 124 UNTERWEGER Samuel 2006 Tristach Hobbyklasse männlich 1:28:59.8 +8.3

2 116 MAIR Thomas 1979 Dölsach Hobbyklasse männlich 1:28:37.1 -14.4

3 165 ZOIER Hans 1986 Tristach / SV Tristach Hobbyklasse männlich 1:28:00.4 -51.1

4 130 VERGEINER Ralf 1965 Lienz / HSV Rad Hobbyklasse männlich 1:27:38.7 -1:12.8

5 137 GSTINIG Thomas 1988 Kals Hobbyklasse männlich 1:27:34.5 -1:17.0

6 160 JANS Michael 1976 Kals Hobbyklasse männlich 1:30:18.0 +1:26.5

7 122 SOUBEK Sandro 1994 Dölsach / MSC Dölsach Hobbyklasse männlich 1:27:18.3 -1:33.2

8 104 NIEDERWIESER Ignatz 1966 Oberassling / Union Raika Compe Hobbyklasse männlich 1:27:12.2 -1:39.3

=9 157 HANSER Lara 2008 Kals Hobbyklasse weiblich 1:30:54.0 +2:02.5

=9 154 HANSER Jonas 2012 Kals Hobbyklasse männlich 1:30:54.0 +2:02.5

11 132 GRODER Florian 2005 Kals / Dark Devils Hobbyklasse männlich 1:26:46.0 -2:05.5

12 123 MAIR Luis 2006 Dölsach / MSC Dölsach Hobbyklasse männlich 1:26:18.9 -2:32.6

13 149 BAUERNFEIND Andrea 1986 Kals Hobbyklasse weiblich 1:31:29.3 +2:37.8

14 148 OBERLOHR Vera 1995 Kals Hobbyklasse weiblich 1:31:29.4 +2:37.9

15 147 OBERLOHR Florian 1964 Kals Hobbyklasse männlich 1:31:31.9 +2:40.4

16 166 GRITZER Christof 1990 Debant / SV Tristach Hobbyklasse männlich 1:25:49.5 -3:02.0

=17 136 GOLDBERGER Sigrid 1969 Lienz Hobbyklasse weiblich 1:32:22.1 +3:30.6

=17 129 STEINER Georg 1958 Sportunion Iselsberg-Stronach Hobbyklasse männlich 1:32:22.1 +3:30.6

19 167 ZEINER Johannes 1991 Oberlienz / SV Tristach Hobbyklasse männlich 1:25:18.5 -3:33.0

20 103 MAYR Erwin 1963 Unterassling /Union Raika Compe Hobbyklasse männlich 1:32:28.1 +3:36.6

21 101 GANDER Manfred 1966 Lienz Hobbyklasse männlich 1:25:04.9 -3:46.6

22 105 STOCKER Michael 1967 Oberthal / Union Raika Compedal Hobbyklasse männlich 1:23:09.4 -5:42.1

23 117 MAIR Peter 1952 Dölsach / behinderten Sportverre Hobbyklasse männlich 1:22:56.0 -5:55.5

=24 120 BAUMGARTNER Stefan 1966 Dölsach / MSC Dölsach Hobbyklasse männlich 1:35:45.4 +6:53.9

=24 119 MAIR Peter (Gossa) 1966 Dölsach / MSC Dölsach Hobbyklasse männlich 1:35:45.4 +6:53.9

26 121 MAIR Lois 1964 Dölsach / MSC Dölsach Hobbyklasse männlich 1:35:47.4 +6:55.9

27 102 MÜHLBURGER Andreas 1956 Lienz Hobbyklasse männlich 1:35:49.9 +6:58.4

28 107 AßMAIR Robert 1972 Virgen / Barateam Virgen Hobbyklasse männlich 1:21:31.9 -7:19.6

29 106 EGGER Andreas 1982 Lienz / Union Raika Compedal Hobbyklasse männlich 1:36:14.4 +7:22.9

30 108 AßMAIR Nico 2006 Virgen / Barateam Virgen Hobbyklasse männlich 1:21:24.6 -7:26.9

31 109 RAUCHEGGER Paul 1975 Strassen Hobbyklasse männlich 1:21:04.7 -7:46.8

32 118 GLIBER Clemens 1969 Lienz / Postbus Hobbyklasse männlich 1:20:46.0 -8:05.5

33 141 BUNDSCHUH Lukas 1994 Tristach / SV Tristach Hobbyklasse männlich 1:20:09.6 -8:41.9

34 140 STEURER Toni 1975 Tristach / SV Tristach Hobbyklasse männlich 1:20:07.3 -8:44.2

35 114 RUD Noah 2002 Kals Hobbyklasse männlich 1:19:11.3 -9:40.2

36 111 URBANER Claudia 1985 Lienz Hobbyklasse weiblich 1:19:09.5 -9:42.0
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12. Kalser Skitourenlauf - auf die Glorerhütte
Spezialergebnisliste Mittelzeitwertung

# StNr Name Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

37 113 SCHNELL Jannik 2003 Kals Hobbyklasse männlich 1:18:59.3 -9:52.2

38 135 AUER Georg 1980 Debant Hobbyklasse männlich 1:18:55.0 -9:56.5

39 133 GIETL Günther 1975 Assling / Union Raika Compedal Hobbyklasse männlich 1:18:35.1 -10:16.4

40 125 KONTRINER Wolfgang 1972 Lienz / Union Raika Compedal Hobbyklasse männlich 1:18:30.7 -10:20.8

41 144 VERGEINER Florian 1994 Assling / Union Raika Compedal Hobbyklasse männlich 1:40:28.8 +11:37.3

42 146 NIEDERWIESER Andreas 1999 Assling / Union Raika Compedal Hobbyklasse männlich 1:40:33.6 +11:42.1

43 158 HANSER Andreas 1971 Kals Hobbyklasse männlich 1:15:39.7 -13:11.8

44 155 HANSER Jana 2010 Kals Hobbyklasse weiblich 1:15:38.2 -13:13.3

45 138 TINKL Markus 1989 Matrei / Dark Devils Hobbyklasse männlich 1:14:50.9 -14:00.6

46 143 WOLSEGGER Jasmin 2001 Assling / Union Raika Compedal Hobbyklasse weiblich 1:43:13.3 +14:21.8

47 126 KÖFLER Raimund 1959 Matrei / Union Matrei Hobbyklasse männlich 1:14:29.2 -14:22.3

48 145 FUCHS Julia 2000 Assling / Union Raika Compedal Hobbyklasse weiblich 1:43:22.2 +14:30.7

49 156 HANSER Lea 2008 Kals Hobbyklasse weiblich 1:43:31.6 +14:40.1

50 112 HELLEMANS Mike 1972 Belvue Hobbyklasse männlich 1:43:56.4 +15:04.9

51 134 OBERLOHR Clemens 2004 Kals / Dark Devils Hobbyklasse männlich 1:13:12.9 -15:38.6

52 150 WOLSEGGER Michael 1981 Matrei Hobbyklasse männlich 1:13:06.6 -15:44.9

53 115 SCHALLER-STEIDL Marco 1982 Dölsach / SV Dölsach Hobbyklasse männlich 1:12:30.8 -16:20.7

54 152 HOLZER Roswitha 1975 Kals Hobbyklasse weiblich 1:45:41.7 +16:50.2

55 151 HOLZER Johannes 1972 Kals Hobbyklasse männlich 1:45:43.6 +16:52.1

56 139 KOPF Gunnnar 1972 Kals Hobbyklasse männlich 1:46:59.9 +18:08.4

57 142 ZOIER Bernhard 1967 Tristach / SV Tristach Hobbyklasse männlich 1:10:32.8 -18:18.7

58 162 STERN Sarah 2012 Nußdorf Hobbyklasse weiblich 1:47:57.0 +19:05.5

59 164 STERN Stefan 1982 Nußdorf / Alpenraute Hobbyklasse männlich 1:48:06.1 +19:14.6

60 110 LAKATA Tanja 1972 Lienz Hobbyklasse weiblich 1:06:36.8 -22:14.7

61 161 OBERHAUSER Alexander 1977 Kals Hobbyklasse männlich 1:03:25.4 -25:26.1

62 131 RANEBURGER Peter 1967 Matrei / Union Matrei Hobbyklasse männlich 59:48.0 -29:03.5

63 153 KUNZER Domink 1988 Kals Hobbyklasse männlich 59:01.7 -29:49.8

=64 128 PUCHER Irmgard 1957 Kals Hobbyklasse weiblich 2:00:36.5 +31:45.0

=64 127 LUHMANN Marianne 1958 Kals Hobbyklasse weiblich 2:00:36.5 +31:45.0

66 163 STERN Johann 1959 Lienz Hobbyklasse männlich 2:42:42.5 +1:13:51.0

Zeitmessung: nothdurfter.tirol @Thomas Nothdurfter www.nothdurfter.tirol

07.01.2023 - 15:45:44 Seite 2 / 2


	Rennklasse weiblich
	Rennklasse männlich
	Hobbyklasse weiblich
	Hobbyklasse männlich
	Hobbyklasse

